关于中梁山街道公开招聘6名公益性岗位的

简章

根据工作需要，中梁山街道现公开招聘6名公益性岗位。现将有关事项公告如下：

一、招聘原则

坚持公平公开、自主自愿、择优聘用的原则。

二、招聘对象及条件

（一）具有中华人民共和国国籍，拥护中国共产党的领导，遵守国家宪法和法律法规，具有良好的政治素质和道德品行，具有正常履行职责的身体条件和心理素质，服从工作安排，无任何不良记录。
（二）了解公益性岗位性质，具备符合岗位要求的文化程度和工作能力，具备拟聘岗位所要求的其他资格条件。

（三）①登记失业离校2年内高校毕业生（具有国家承认的大专及以上学历）；②辖区登记失业“4050”人员、低保家庭人员、零就业家庭人员、去产能企业职工、退役军人，以及市政府确定的其他就业困难人员（具有国家承认的大专及以上学历优先）；③性别不限。

（四）能熟练操作使用电脑办公软件及智能手机等设备，有村（社区）网格、志愿者等相关工作经历的，同等条件下优先考虑。

三、报名及资格审查

（一）报名时间：2025年6月23日至2025年6月27日（9:00-12:00、14:00-17:00）

（二）报名方式：现场报名

联系人：欧老师  联系电话：023-65267491

（三）报名地点：中梁山街道办事处中楼二楼206室
（四）报名材料：本人身份证原件及复印件、毕业证书原件及复印件、简历1份、学信网打印毕业证书1份及相关身份证明。

（五）资格审查：报名结束后，由中梁山街道对报名者资格条件进行审核，对符合招聘条件的报名者由中梁山街道通知考试事宜。

四、招聘程序
  招聘程序为报名、考试、体检及考察等环节，根据考试结果确定体检、考察人员。
五、工作内容

协助提供基层就业服务。

六、管理及待遇

此次招聘的公益性岗位人员由中梁山街道办事处负责日常管理，并签订劳动合同，按九龙坡区人力社局关于公益岗的相关规定执行。

七、其他事项

本公告由中梁山街道办事处负责解释，未尽事宜另行研究决定。

              重庆市九龙坡区人民政府中梁山街道办事处

               2025年6月20日